ボーイスカウト岡山連盟                                         平成３０年９月吉日

    団委員長 各位

                                                         ボーイスカウト岡山連盟

                                                         事務局長 木多 琢二

「第４回 岡山マラソン」 ボランティア参加協力について

  今年も 11月１１日（日）に開催されます標記の大会は、県内外から約 16,000 人のランナーが参加する大イベントで

あり、ランナーの皆さまをおもてなしの心で温かくお迎えし、大会の運営を支えるボランティアが多く必要です。

今回も、日ごろより地域での奉仕活動の経験豊富で、規律ある行動がとれるボーイスカウトに下記の通り協力依頼がありま

した。岡山連盟でも全力で取り組みたいと思いますので宜しくお願いいたします。

記

 １、日時     ①平成３０年11月 1０日（土）  9:00～15:00

②平成３０年11月 11 日（日）  9:30～16:00  大会当日

 ２、場所     ①岡山駅周辺

②岡山県総合グランド

 ３、活動内容   誘導係及びランナーゴール給水係（協議中）

 ４、依頼人数   ①15～20人程度

②15 人程度（高校生以上・・ベンチャースカウト中心）

 ５、参加者     ベンチャー・ローバースカウト（高校生以上）

             指導者を含む成人の方々

 ６、参加要件   活動は長時間にわたり、また立ったままでの活動が可能な方で、交通費・食事・飲み物等の

            支給はありません。 （岡山連盟から交通費補助としてひとりあたり 500円支給します。

            （保護者や登録のない団関係者の奉仕も受け入れます）

            未成年の方は保護者の同意が必要です。

 ７、リーダーの   実施責任者  岡本 明広 行事副委員長
    選任

実施リーダー  二宮雄一（西大寺第１団）

 ８、申込期限  平成３０年 ９月末日までを一次締め切りとし地区で取りまとめて県連事務局へ名簿を提出する。
            ※募集人員に満たない場合は、再度お願いしますのでよろしくお願いします。

以上